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وزیر جهاد کشاورزی از تسویه کامل مطالبات گندمکاران خبرداد.
بـه گـزارش ایرنـا، غلامرضـا نـوری قزلجـه وزیر جهـاد کشـاورزی در صفحه 
مطالبـات  تسـویه  فراینـد  نوشـت:  مجـازی  فضـای  در  خـود  شـخصی 

گندمـکاران بـا پیگیری‌هـای مسـتمر بـه پایـان رسـیده اسـت.
وی در ایـن بـا ره نوشـت: قـدردان زحمـات همـه گنـدم‌کاران عزیز هسـتم 
کـه در ایـن شـرایط دشـوار اقلیمـی در مسـیر تحقـق امنیت غذایی کشـور 
گام برداشـته‌اند. ان‌شـاءالله شـاهد اتفاقات و دسـتاوردهای خوبی در سال 

زراعـی جـاری خواهیـم بود.
طبـق آمار وزارت جهاد کشـاورزی در سـال زراعـی )۱۴۰۳ - ۱۴۰۴ ( حدود 
۷.۷ میلیـون تن گنـدم بـه ارزش ۱۵۸ هزار میلیارد تومـان )۱۵۸ همت( از 

کشـاورزان سراسر کشـور خریداری شده بود.

جدید ۱۰۰  تعرفه‌های  نوامبر،  اول  از  آمریکا  کرد:  اعلام  ترامپ،  دونالد 
درصدی بر واردات کالا از چین را علاوه بر تعرفه‌هایی که در حال حاضر وجود 

دارند، اعمال خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، همچنین گفت: که 
آمریکا، در همان تاریخ، کنترل صادرات را بر هر گونه نرم‌افزار حیاتی اعمال 

خواهد کرد.
این اظهارات ترامپ، ساعاتی پس از آن اعلام شد که او تهدید کرد به تلافی 
کنترل‌های جدیدی که چین بر صادرات مواد معدنی کمیاب اعمال کرده، 

تعرفه‌های واردات کالا از چین را به شدت افزایش خواهد داد.
تامین  چین  از  کمیاب  معدنی  مواد  جهانی  عرضه  از  درصد  حدود ۷۰ 
می‌شود. این مواد معدنی برای صنایع پیشرفته از جمله خودروسازی، دفاع و 

نیمه‌رساناها ضروری هستند.
ترامپ پیش از این در روز جمعه اعلام کرده بود که دیدار با شی جین پینگ، 
رئیس جمهور چین در اجلاس همکاری اقتصادی آسیا اقیانوسیه در کره 

جنوبی را به دلیل اقدامات جدید چین، لغو خواهد کرد.
طبق گزارش موسسه ولز فارگو اکونومیک و تحلیلگران بانک فدرال رزرو 
نیویورک، تقریبا هر محصولی که از چین به آمریکا وارد می‌شود، در حال 
حاضر با تعرفه‌های سنگین مواجه است و در حالیکه سطوح مختلفی از 
تعرفه‌های خاص بر واردات از ۵۰ درصد برای فولاد و آلومینیوم گرفته تا ۷.۵ 
درصد برای کالاهای مصرفی، وجود دارد، نرخ تعرفه موثر بر واردات چین در 

حال حاضر ۴۰ درصد است.
ترامپ روز جمعه در پستی در شبکه اجتماعی تروث سوشال نوشت: به‌تازگی 
مطلع شده‌ایم که چین با ارسال نامه‌ای به‌شدت خصمانه به جهان، موضعی 
فوق‌العاده تهاجمی در قبال تجارت اتخاذ کرده و اعلام کرده که از اول نوامبر 
۲۰۲۵، کنترل‌های صادراتی گسترده‌ای را تقریبا بر هر محصولی که تولید 

می‌کند و برخی کالاهایی که تولید نکرده، اعمال خواهد کرد.
بر اساس گزارش شبکه خبری سی ان بی سی،  وزارت بازرگانی چین، 
پنجشنبه گذشته، اعلام کرد: شرکت‌های خارجی باید از اول دسامبر، مجوز 
صادرات محصولاتی را داشته باشند که حاوی بیش از یک درصد مواد معدنی 
کمیاب از این کشور هستند یا با استفاده از فناوری استخراج، پالایش، تولید 

مواد ضروری یا بازیافت چینی تولید شده اند.

وزیر جهاد کشاورزی : 

مطالبات گندمکاران تسویه شد

اعلام تعرفه جدید ۱۰۰ درصدی ترامپ 
برای چین

با حضور در کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی ؛

پنج وزیر در کمیسیون‌های مجلس به نمایندگان پاسخ می‌دهند

مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ کرمان :

فقط ۲۵ درصد زغالسنگ مورد نیاز کشور در معادن تولید می شود

معاون اشتغال وزارت کار :

آغاز به‌کار سامانه جستجوی شغلی با ظرفیت جدید از مهر ماه

وزرای امورخارجه، کار، آموزش و پرورش، نفت و میراث فرهنگی در هفته جاری با حضور در 
کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی درباره مسائل مربوط به حوزه وزارتی خود 

به نمایندگان پاسخ خواهند داد.
به گزارش ایرنا، جلسات کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی از روز شنبه )۱۹ مهرماه( تا 
چهارشنبه)۲۳ مهرماه( در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود و بررسی طرح‌ها و لوایح 

مختلف و سوال از برخی وزرای دولت در دستور کار این هفته کمیسیون‌ها است.
کمیسیون اصل نود قانون اساسی مجلس شورای میزبان وزیر امورخارجه است تا عباس 
عراقچی درباره اقدامات انجام شده توسط این وزارتخانه برای تأمین منافع ملی به اعضای 

کمیسیون گزارش دهد.
در این هفته، وزیرآموزش و پرورش به کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای 

اسلامی خواهد رفت تا به سوالات ۲۰ نفر از نمایندگان در مسائل مختلف پاسخ دهد.

دعوت از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای پاسخ به سوالات ۱۶ نفر از نمایندگان در 
دستور کار این هفته کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی است.

بررسی تقاضای تعدادی از نمایندگان برای تحقیق و تفحص از عملکرد بانک مرکزی، 
بانک‌های دولتی و بانک‌های واگذار شده از سال ۱۳۹۴ تاکنون در دستور کار این هفته 

اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی است.
جاری،  هفته  در  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون 
فعالیت‌ها و اقدامات معاونت اقتصادی وزارت امورخارجه در زمینه دیپلماسی اقتصادی را 

بررسی خواهد کرد.
اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی قرار است در این هفته از تاسیسات نفت، 

پالایش و پتروشیمی استان فارس بازدید کنند.
ارائه گزارش کمیته امور اجتماعی و فرهنگی درخصـوص بررسی احکام مرتبط با حوزه 
وظایف و فعالیت‌های کمیسیون درباره سال اول اجرای برنامه هفتم توسعه، در دستور کار 

کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی قرار دارد.
موضوع تحقیق و تفحص از عملکرد شرکت‌های پتروشیمی در پنج سال اخیر با حضور وزیر 
نفت و تحقیق و تفحص از شرکت‌های زیرمجموعه وزارت کار با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در دستور کار این هفته کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی است.
وزرای نفت و کار نیز میهمان کمیسیون عمران خواهند بود تا به سوالات برخی از نمایندگان 

پاسخ دهند.
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز به کمیسیون فرهنگی مجلس می‌رود 

تا به سوالات ۹ نفر از نمایندگان در زمینه‌های مختلف پاسخ دهد.
کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی وضـعیت اجرای احکام قانون برنامه 

هفتم درباره حوزه قضائیه و دستگاه‌های تابعه آن را در این هفته بررسی خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت :جلسه هم اندیشی و تبادل نظر در سالن کنفرانس شرکت با حضور 
علاالدین ازوجی مدیر عامل صندوق بازنشستگی و هیئت همراه،کورش یزدان مدیر عامل،و اعضای 

شورای اسلامی کار در محل ستاد شركت برگزار گردید.
در ابتدای این جلسه كورش یزدان مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ کرمان گفت: سخت ترین 
کار دنیا معدنکاری زيرزمينى است على الخصوص معادن زغالسنگ بدلیل شرایط خاصی که دارد 
امکان استفاده از روش های مکانیزه با چالش مواجه می باشد و به همین دلیل عموما استخراج به 
صورت سنتی صورت گرفته و به دلیل اینکه نیروی انسانی رکن اصلی این حوزه محسوب میگردد  به 
جهت تسهیل امور مربوط به پرسنل شرکت  بخش قابل توجهی به واسطه خلاء بیمه ای سنوات قبل 
توان ايشان مستهلک شده است که لازم است با استفاده از ظرفیت سرمایه گذار و بخش خصوصی 

نسبت به افزایش تولید بهره برد .
وی افزود: در حال حاضر قريب به ۷۵ درصد زغال‌سنگ مورد نیاز کشور از طریق واردات تامین می 
شود و فقط ۲۵ درصد زغالسنگ در معادن کشور تولید می شود که امکان افزایش تولید وجود دارد 

،مشروط بر اينكه موانع توليد رفع كردد.
یزدان بیان داشت: با کاهش نقدینگی در معادن به دلیل عدم تناسب و همخوانی قیمت تولید و 
قیمت دستوری فروش محصول نهاىي شاهد تنزل توليد است. زیرا زغال تولیدی به قیمت واقعی 
خود به فروش نمی رسد ، به واقع قیمت تولید کنسانتره زغالسنگ در شرکت زغالسنگ در حال 
حاضر حداقل ۴۷ درصد قیمت شمش فولاد می باشد در حالی که قیمت دستوری فروش کنسانتره 
۳۰ درصد قیمت شمش فولاد می باشد که این تفاوت قیمت هر ماه به زیان انباشته شرکت می 

افزاید .
مدیر عامل زغالسنگ کرمان ابراز داشت: تامین اجتماعی طبق قانون) ماده ٣٦( نباید در استمرار 
بیمه درمانی کارگران به دلیل تاخیر در پرداخت حق بیمه توسط کارفرما وقفه ای ایجاد نماید چرا که 

تامین اجتماعی جریمه مربوط به تاخیر در پرداخت را از کار فرما اخذ می نماید .
وی ادامه داد: لازم است در لحاظ ضریب سخت و زیان آور برای کارگران معادن زيرزمينى که در 
اعماق درونی زمین مشغول به کار هستند تجدید نظر شود و این عدد حداقل به ضریب ۲ )دو( 

ارتقا یابد.
در ادامه نمایندگان شورای اسلامی کار ضمن خیر مقدم به مدير عامل صندوق بازنشستگی کشوری 

و فولاد و قدردانی از زحمات و تلاشهای شبانه روزی مديرعامل محترم شرکت از زمان تصدی این 
جایگاه به بیان مشکلات کارگری در معادن از جمله حمایت از شرکت در تامین نقدینگی به جهت 
پیشگیری از تاخیر در پرداخت حقوق و رعایت ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی در عدم وقفه در اعتبار 
بیمه درمان پرسنل شاغل در مشاغل مستمر و حل سایر مشکلات کارگری با استفاده از تجربیات و 

تخصص مديرعامل محترم شرکت در این حوزه شدند.
در ادامه این جلسه: علاالدین ازوجی مدیر عامل صندوق بازنشستگی گفت:هیچ کشوری بدون 
توجه به کارگران در حوزه صنعت ،کشاورزی و خدمات به تمدن خودش نرسیده و تمدن سازی در 

اقتصاد دنیا با توجه به کارگران محقق میگیرد .
وی افزود:برخی از چالشهایی که امروز گریبانگیر تولید کنندگان زغالسنگ و خصوصا زغالسنگ 
کرمان شده و موجب ایجاد فاصله چشمگیر بین هزینه تولید و قیمت فروش محصول شده است 
نتیجه سیاست اقتصادی و ناهماهنگی بين نهاد های مرتبط با این حوزه میباشد که متاسفانه 
شرکتهای فعال در حوزه تولید زغالسنگ مورد کم مهری قرار گرفته اند ، با این حال بنده این وعده را 
می دهم از بابت رفع مشکلات در چارچوب قوانین و مقررات در حد بضاعت همراه شما خواهم بود .
ایشان در پایان صحبت های خود افزود بحث ایمنی از اولویتهای ما در انجام فعالیت معدنی ست و 

جان و سلامت نیروی کار اولویت اول ماست، 

معاون اشتغال وزارت کار از راه‌اندازی سامانه جستجوی شغلی با ظرفیت جدید خبر 
داد و گفت: بیش از هزار بازیگر عرصه اشتغال در این سامانه فعال هستند و کارجویان و 

کارفرمایان می‌توانند به صورت آنلاین فرصت‌های شغلی را جستجو و ارائه دهند.
سید مالک حسینی, معاون اشتغال وزارت کار در گفت‌وگو با تسنیم, با اشاره به فعالیت 
سامانه جستجوی شغلی از مهر با ظرفیت جدید گفت:از مهر ماه آغاز به کار سامانه 

جستجوی شغلی با به ظرفیت جدید آغاز شده است.

از کاریابی استانی، ملی و  اعم  به 1000بازیگر عرصه اشتغال  نزدیک  ادامه داد:  وی 
حضوری  در حال حاضر در سامانه حضور دارند. همه  اطلاعات در سامانه جستجوی 
شغلی قرار دارد، نیروی کار ایرانی که متقاضی کار باشد می تواند با مراجعه به سامانه برای 
اشتغال درشهر و استان خود یا هر شهر و استان دیگر که  متناسب با شرایط کاری خودش 

باشد شغل مورد نظر خود را انتخاب کند. 
 مالک حسینی گفت:  کارفرمایانی هم که برای نیروی کار  مشکل دارند, می توانند نیروی 

کار خود را با تخصص و مهارت مختلف گزینش کنند.
حسینی با اشاره به اینکه  این سامانه یک فرصت مناسب برای کاهش هزینه‌های جست 
وجوی شغل و بهبود عملکرد موسسات کاریابی است و رضایتمندی استفاده کنندگان از 
خدمات کاریابی را افزایش می‌دهد گفت: تمامی کارفرمایان و جویندگان کار با مراجعه به 
نشانی https://shoghl.mcls.gov.ir می‌توانند از مزایا و خدمات سامانه استفاده کنند.
به ایجاد سامانه‌های جدید اعتقاد نداریم و معتقدیم که ایجاد سامانه‌های متعدد مردم را به 

دردسر مضاعف می‌اندازد.سامانه های موجود برای کارآیی بهتر به روز رسانی می شود.
وی گفت: یکی از مزایای سامانه جست‌وجوی شغل این است که وقتی اطلاعات و رزومه 
کارجویان در سامانه بارگذاری و ثبت می‌شود، در صورتی که به مهارت و تخصص نیاز 
داشته باشند، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کارجویان را به سمت مهارت آموزی و کسب 
تخصص، سوق داده و بستر کار آنها را فراهم می‌کند. بیش از 600هزار فرصت شغلی طی 

سال گذشته در سامانه بارگذاری شده است.
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